
Zarządzenie nr 161/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 marca 2007r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 77.700,00
Wydział Edukacji 8.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 8.000,00
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 8.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00

Wydział Kultury 69.700,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69.700,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 69.700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 69.700,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 77.700,00
Wydział Edukacji 44.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 44.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 44.000,00
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00

Młodzieżowy Dom Kultury 33.700,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 33.700,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 33.700,00
§ 4090 – honoraria 2.500,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 23.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 4.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


